CETOT  CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Consejo Estatal de Trasplantes Endeudamiento Neto
de Organos y Tejidos Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020
o - o Contratacién/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda

0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

L.C.P ANA MARIA OLVERA GUZMAN
CONTADOR

DR. FRANCISCO JAVIER MONTEON RAMOS
SECRETARIO TECNICO

LIC. BEATRIZ RANGEL VARGAS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



